
『潤王（うるおう）活用によるコンクリート養生セミナー』 

のご案内（WEB セミナーも同時開催） 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、感染拡大により生活に影響を受けられて 

いる皆様やそのご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。また、このような 

困難な状況下でありながらも、持続可能な社会インフラ整備への皆様のご尽力に対し、感 

謝の念を伝えたいと思います。 

今回、コンクリート湿潤・保温養生シート『潤王（うるおう）』につきまして、下記の 

内容でセミナーを開催させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

 販売開始から 2年を迎え、多くのユーザーさまに効果を評価していただき、このほど 

『NETIS 登録：CB-180004-VE』の事後評価をいただくとともに、愛知県豊田市において、 

『豊田ものづくりブランド』に認定をいただきました。今後もコンクリート品質向上の 

一助となるべく邁進してまいります。 

ご多用中まことに恐縮ではございますが、何卒ご参加の程よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

○セミナー名称：『潤王（うるおう）活用によるコンクリート養生セミナー』 

○開 催 日 ：2021 年 2 月 12 日（金）14：00～15：30（受付 13：30～） 

○開 催 場 所 ：ウインクあいち 1203 号会議室 および WEB セミナー（Zoom）の同時開催 

○参 加 費 用 ：無 料 

○定   員 ：会場参加 20名・WEB 参加 30 名（計 50 名程度） 

○開 催 内 容 ：コンクリート湿潤・保温養生シート『潤王（うるおう）』 

（NETIS 登録：CB-180004-VE）のご紹介 

13：30～14：00 Zoom エントリー受付 

14：00～14：05 開会あいさつ 

14：05～14：50 『潤王（うるおう）』の製品技術・施工事例紹介 

14：50～15：00 休 憩 

15：00～15：15 他紹介技術『ファイバーシート天井システム』（NETIS 登録：CB-170032-A） 

⇒グラスファイバー製シートとテンション金具による新しい膜天井システム 

   15：15～15：25 質疑応答＆プレゼントコーナー 

   15：25～15：30 閉会あいさつ 

 

○そ の 他 ：※会場ご参加の方には、オリジナルマスク等グッズを進呈します。 

※会場・WEB 問わず、抽選で 20 名さまに心ばかりの景品を進呈いたします。 

※本セミナーは CPD 対象講座ではありません。 

        ※申し込み詳細に付きましては、裏面をご覧ください。

愛知県緊急事態宣言延長を受け会場開催は中止し、WEB セミナー（Zoom）のみで開催いたします。 



 

（1）参加申込み方法について 

①潤王（うるおう）ＨＰ内に申込フォームがありますので、そちらからエントリーをお願い 

いたします。なお、会場参加は愛知・岐阜・三重の方のみの参加でお願いいたします。 

②お手数ですが、参加者さま 1名ずつの入力をお願いいたします。 

 ○潤王（うるおう）ＨＰ 

↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓ 

https://uru-ou.com/ 

 ※Google、Yahoo!等で『潤王』検索でもヒットします。 

 

 

 

（2）コロナウイルス感染症対策について 

 ①本セミナーは、「愛知県新型コロナウイルス感染拡大予防対策指針」を踏まえ開催いたします。 

②会場参加の皆さまには下記感染症対策へのご協力をお願いいたします。 

・入室前の検温と体調の確認（発熱や体調不良があれば来場の自粛をお願いいたします。） 

・飛沫防止、接触感染の防止（マスクの着用と手指の消毒の徹底等） 

 ③開催判断について 

・WEB セミナーは予定通り開催いたします。 

・会場での開催につきましては、感染拡大状況および行政判断等を考慮し、WEB 開催へ

移行する場合がありますので、ご了承ください。 

（変更がある場合は事前にご連絡いたします。） 

 

会場案内 

 

〇ウインクあいち 1203 会議室 

（愛知県産業労働センター） 

〒450-0002 

名古屋市中村区名駅 4丁目 4－38 

 
 
 
 
 
 
 
 

〒471-0071 愛知県豊田市東梅坪町 10-3-3 

TEL（0565）31-1277  FAX（0565）31-6505 
担当者 ＩＣＴ推進部：春山・中島 
Mail：haruyama@taikei-con.co.jp 

○QR コードからも!! 


